ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TL

V/v báo cáo công tác đấu mối lấy ý kiến

góp ý Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

10229/UBND-THKH ngày 16/7/2021 về giao đấu mối lấy ý kiến Quy hoạch

tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045; trong đó, yêu cầu

gửi hồ sơ, tài liệu xin ý kiến, đồng thời, báo cáo kết quả tham gia góp ý, công tác

đấu mối, những khó khăn, vướng mắc (nếu có) về Sở Kế hoạch và Đầu tư. Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa báo cáo như sau:

Sở Nông nghiệp và PTNT đã liên hệ đấu mối với văn phòng Bộ Nông

nghiệp và PTNT để phối hợp cung cấp bổ sung hồ sơ kèm theo Công văn số

10186/UBND-THKH ngày 15/7/2021 về đề nghị tham gia góp ý vào Quy hoạch

tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 (do Sở Kế hoạch và

Đầu tư cung cấp). Hiện nay, Bộ Nông nghiệp và PTNT đã nhận đủ hồ sơ có liên

quan và giao cho Vụ nguồn nước và nước sạch nông thôn - Tổng cục Thủy lợi

(trực tiếp là đồng chí Đặng Tiến Diện SĐT 0912 440 560) chủ trì phối hợp với

các Vụ, Cục và Tổng cục tham gia ý kiến.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đang tiếp tục đấu mối để sớm có văn bản tham

gia góp ý của Bộ Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- VP UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, TTPC, Nhg.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:06:56+0700

		2021-07-23T16:22:13+0700

		2021-07-23T16:22:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T16:22:47+0700